
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 674.724,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę 380.511,00 zł dochody 
budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.381.831,48 zł,
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.125.161,48 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 256.670,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.725.224,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 61.385,00 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 716.252,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę 422.039,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.482.679,48 
zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.524.223,48 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.958.456,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.725.224,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,"

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 2: 

"2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 68.905,00 zł."
8. W § 2 dodaje się ust. 4: 

"4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2014 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 13."

9. Dodaje się załącznik Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.404.800,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 293.847,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

502 040,480,00 502 040,48
0,0001095 Pozostała działalność 502 040,48502 040,48

010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo 0,00 502 040,48

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

8 874,000,00 8 874,00

0,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

8 874,008 874,00

751 8 874,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 512,00 10 386,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -380 511,00380 511,00 0,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

8 347,0018 000,00 26 347,00

1 002 642,0080104 Przedszkola -372 164,00630 478,00
801 -372 164,00Oświata i wychowanie 1 006 642,00 634 478,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 345,000,00 2 345,00
36 107,0085202 Domy pomocy społecznej 2 345,0038 452,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 000,006 243,00 12 243,00
71 580,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,0077 580,00

852 8 345,00Pomoc społeczna 3 543 867,00 3 552 212,00

2007 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

51 764,000,00 51 764,00

2009 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

2 741,000,00 2 741,00

0,0085395 Pozostała działalność 54 505,0054 505,00

853 54 505,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 54 505,00

Strona: 1
854 92 613,00Edukacyjna opieka 8 000,00 100 613,00

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 4



2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

92 613,000,00 92 613,00

854 92 613,00
wychowawcza

8 000,00 100 613,00

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 92 613,0092 613,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 294 213,4825 087 618,00 25 381 831,48

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 098,700,00 4 098,70

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

700,880,00 700,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,420,00 100,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 637,700,00 3 637,70
4260 Zakup energii 226,530,00 226,53
4300 Zakup usług pozostałych 1 079,700,00 1 079,70
4430 Różne opłaty i składki 492 196,550,00 492 196,55

0,0001095 Pozostała działalność 502 040,48502 040,48
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo 49 920,00 551 960,48

4410 Podróże służbowe krajowe -1 250,0015 000,00 13 750,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 250,000,00 1 250,00

1 879 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,001 879 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0064 696,00 59 696,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0010 000,00 7 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
8 000,0015 000,00 23 000,00

317 120,0075095 Pozostała działalność 0,00317 120,00

750 0,00Administracja publiczna 2 493 931,00 2 493 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

697,610,00 697,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,920,00 99,92
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 269,470,00 4 269,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 757,000,00 2 757,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,000,00 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,000,00 150,00

0,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

8 874,008 874,00

751 8 874,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 512,00 10 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -400,00247 801,00 247 401,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,002 000,00 2 400,00

5 060 574,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 060 574,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

8 347,00176 500,00 184 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-380 511,001 720 603,00 1 340 092,00

3 743 496,0080104 Przedszkola -372 164,003 371 332,00

801 -372 164,00Oświata i wychowanie 12 109 357,00 11 737 193,00

Strona: 1

43 874,0085195 Pozostała działalność 2 090,0045 964,00
851 2 090,00Ochrona zdrowia 161 374,00 163 464,00

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,0014 700,00 16 790,00

4260 Zakup energii 2 345,0029 607,00 31 952,00
407 870,0085202 Domy pomocy społecznej 2 345,00410 215,00

3110 Świadczenia społeczne 5 912,006 151,00 12 063,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
-14 400,00629 085,00 614 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 88,0026 437,00 26 525,00

901 646,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -8 400,00893 246,00

852 -6 055,00Pomoc społeczna 5 306 776,00 5 300 721,00

3119 Świadczenia społeczne 14 400,000,00 14 400,00
4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
36 452,830,00 36 452,83

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 930,310,00 1 930,31

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 136,820,00 2 136,82
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113,130,00 113,13
4117 Składki na ubezpieczenia

społeczne
6 645,300,00 6 645,30

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne

351,910,00 351,91

4127 Składki na Fundusz Pracy 945,440,00 945,44
4129 Składki na Fundusz Pracy 50,050,00 50,05
4137 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
2 170,380,00 2 170,38

4139 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

114,900,00 114,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 374,300,00 2 374,30
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 125,700,00 125,70
4447 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 038,930,00 1 038,93

4449 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

55,000,00 55,00

0,0085395 Pozostała działalność 68 905,0068 905,00

853 68 905,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 68 905,00

3240 Stypendia dla uczniów 108 001,007 766,00 115 767,00
7 970,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 108 001,00115 971,00

854 108 001,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

7 970,00 115 971,00

4300 Zakup usług pozostałych -17 478,00113 000,00 95 522,00
319 296,0090095 Pozostała działalność -17 478,00301 818,00

900 -17 478,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 621 087,00 4 603 609,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 294 213,4828 188 466,00 28 482 679,48

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

502 040,482010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 874,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

8 874,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 10 386,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 043 810,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

Strona: 1

852 3 139 153,00Pomoc społeczna

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

12 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

12 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

62 206,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

62 206,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 725 224,48

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 098,704010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

700,884110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,424120 Składki na Fundusz Pracy
3 637,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

226,534260 Zakup energii
1 079,704300 Zakup usług pozostałych

492 196,554430 Różne opłaty i składki

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99,924120 Składki na Fundusz Pracy
4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 757,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
150,004410 Podróże służbowe krajowe

8 874,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 10 386,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 895 155,003110 Świadczenia społeczne
58 136,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Strona: 1

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 139 153,00Pomoc społeczna

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65 941,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 195,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 400,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
100,004480 Podatek od nieruchomości
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

12 063,003110 Świadczenia społeczne
180,004300 Zakup usług pozostałych

12 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

60 600,003110 Świadczenia społeczne
1 606,004300 Zakup usług pozostałych

62 206,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 725 224,48

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2014 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2014 r. 
853 

85395 
68.905,00 17.141,00 51.764,00 68.905,00 17.141,00   17.141,00 51.764,00    51.764,00 

 
 

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.548.347,00 799.800,00 65.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 28.347,00   
 Przedszkola 28.347,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28.347,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.520.000,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.500.000,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

3.500.000,00   

 Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

900 

90013 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20.000,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  799.800,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  799.800,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 510.000,00  

 Biblioteki  289.800,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 289.800,00  

 

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 18



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 293.847,00   

  Oświata i wychowanie 184.847,00   
 Przedszkola 184.847,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

184.847,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.000,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00   

900 

90001 
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4.000,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.842.194,00 799.800,00 65.000,00 

 
 
 

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/310/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

26 347,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

26 347,0080104 Przedszkola
801 26 347,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Razem 26 347,00

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 21



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

26 347,004220 Zakup środków żywności
26 347,0080104 Przedszkola

801 26 347,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Razem 26 347,00

Id: 9BC63469-EC8E-4ACE-8583-1D38AB480DB5. Uchwalony Strona 22


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	801 - Oświata i wychowanie
	801 - Oświata i wychowanie



